
https://saratovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-r-n-novouzenskiy-p-chertanla-ul-naberezhnaya-20105350/

Купить ОСЗ, отдельно стоящее здание за 47 760 рублей на р-н Новоузенский, п Чертанла, ул Набережная, д 6/1

Саратовская область, р-н Новоузенский, п Чертанла, ул Набережная, д 6/1

47 760 Р
597Р за м2

80.00 м2

Общая

Код лота: 62C46C9-4001-6425-1. Реализуется на торгах. Электронный аукцион назначен на 16. 06. 2025. Прием заявок по 06. 06. 2025.
Продажа нежилого здания площадью 80, 5 кв. м и земельного участка площадью 159 кв. м, расположенных по адресу: Саратовская область,
р-н Новоузенский, п Чертанла, ул Набережная, д 6. - Земельный участок Площадь: 159 кв. м Категория земель: земли населенных пунктов.
Виды разрешенного использования: занятый производственной базой. Кадастровый номер: 64:22:080701:5. Кадастровые номера
расположенных в пределах земельного участка объектов недвижимости: 64:22:080701:208. Запись о регистрации права собственности в
Едином государственном реестре недвижимости: 64:22:080701:5-64/001/2019-2 от 25. 10. 2019. Обременения (ограничения): не
зарегистрировано. - Здание Площадь: 80, 5 кв. м. Назначение: нежилое. Наименование: нежилое здание. Кадастровый номер:
64:22:080701:208. Количество этажей, в том числе подземных этажей: 1, в том числе подземных 0. Запись о регистрации права
собственности в Едином государственном реестре недвижимости: 64:22:080701:208-64/001/2019-3 от 25. 10. 2019. Обременения
(ограничения): не зарегистрировано. https://catalog. lot-online. ru/index. php?dispatch=products. view&product_id=856043

 0 c 14.05.2025, обновлен 14.05.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79881924751



https://saratovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-r-n-novouzenskiy-p-chertanla-ul-naberezhnaya-20105350/

Характеристики

Этажей всего 1



https://saratovskaya-oblast.restate.ru/obj/prodazha-zdaniya-r-n-novouzenskiy-p-chertanla-ul-naberezhnaya-20105350/

  


